СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

                                   от _____________20___    № __________

Об утверждении Перечня электросетевого имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» в собственность

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность

или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области», руководствуясь

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов

Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/16, с целью уточнения

технических характеристик передаваемого имущества,

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить Перечень электросетевого имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской

области (приложение).

 2. Решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 28.06.2022

№ 25/8 «Об утверждении Перечня электросетевого имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской

области» признать утратившим силу.

           3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития

округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям

(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                             Глава Городского округа Подольск

Городского округа Подольск

______________ Н.И. Пестов                                  ________________ Д.В. Жариков

                                                                 Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                Городского округа Подольск

                                                                                            от ____________ № _______

Перечень электросетевого имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»

в собственность Московской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Идентифицирующие

характеристики имущества

1 Наружное

электроснабжение

Московская область,

Городской округ

Подольск, г. Подольск,

ул. Ленинградская, д. 9

КЛ-0,4кВ 2АПВШП-1 4х185 от

ТП-307 до ГРЩ№1, ввод №1 –

L=190м;

КЛ-0,4кВ 2АПВШП-1 4х185 от

ТП-307 до ГРЩ№1, ввод №2 –

L=190м;

КЛ-0,4кВ 2АПВШП-1 4х185 от

ТП-307 до ГРЩ№2, ввод №3 –

L=180м;

КЛ-0,4кВ 2АПВШП-1 4х185 от

ТП-307 до ГРЩ№2, ввод №4 –

L=180м.